2

[bookmark: _GoBack][image: Нововеличковское СП динского р-на]
СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020						                                   № 65-16/4
станица Нововеличковская

Об утверждении перечня кладбищ
Нововеличковского сельского поселения Динского района,
 на территории которых предусматриваются зоны почетных захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ                                       «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района               от 20 сентября 2019 года № 291-65/3 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень кладбищ Нововеличковского сельского поселения Динского района, на территории которых предусматриваются зоны почетных захоронений (прилагается).
2. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Журиков).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                        В.А.Габлая

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района                                                                                        Г.М.Кова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района
от 25.06.2020 г. № 65-16/4

Перечень кладбищ
Нововеличковского сельского поселения Динского района,
на территории которых предусматриваются зоны почетных захоронений

	№ п/п
	Место расположения (адрес) кладбища

	1.
	Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Садовая

image1.jpeg
\ /2
7N